
令和4年度　コンサルタント入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み

NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 磁気探査 53 号 市道226号線磁気探査委託業務(R4-2) 道路課 指名競争入札 R4.10.18 － 本社 （株）南テクノ ¥1,837,000 ¥1,916,341 ¥1,529,000

2 騒音監視 88 号 令和4年度自動車騒音常時監視委託業務 生活環境課 指名競争入札 R4.10.19 － 市外 （株）南西環境研究所 ¥2,178,000 ¥2,387,000 ¥1,760,866

3 土木コンサルタント 91 号 高嶺地内災害調査業務 道路課 指名競争入札 R4.10.18 － 本社 （有）日建エンジニアリング ¥7,590,000 ¥7,920,000 ¥6,228,799

4 磁気探査 94 号 豊見城城址跡地磁気探査業務委託(R3-2) 公園緑地課 指名競争入札 R4.10.18 － 本社 （株）吉永測量設計 ¥1,408,000 ¥1,474,000 ¥1,188,254

5 土木コンサルタント 104 号 根差部地内配水管設計委託業務(R4-1) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.11.9 － 本社 （株）翔エンジニアリング ¥6,270,000 ¥6,490,000 ¥5,089,522

6 土木コンサルタント 105 号 市道25号線(上田中地区)土地評価委託業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.11.15 － 本社 那覇不動産鑑定（株） ¥3,803,800 ¥4,103,000 ¥3,236,904

7 土木コンサルタント 106 号 市道25号線(上田北地区)道路台帳作成業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.11.16 － 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥3,630,000 ¥3,817,000 ¥3,019,216

8 磁気探査 112 号 中心市街地磁気探査業務委託(R4) 市街地整備課 指名競争入札 R4.11.29 － 本社 (株）国亜技研 ¥2,530,000 ¥2,662,000 ¥2,086,117

9 土木コンサルタント 116 号 豊見城城址跡地遊歩道実施設計業務委託(R3-3) 公園緑地課 指名競争入札 R4.12.6 － 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥1,485,000 ¥1,606,000 ¥1,248,109

10 補償コンサルタント 121 号 市道286号線補償算定業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.12.5 － 市外 （株）オゼック ¥1,639,000 ¥1,760,000 ¥1,388,772

11 土木コンサルタント 123 号 市道218号線道路台帳作成業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.12.12 － 本社 （有）日建エンジニアリング ¥2,893,000 ¥2,948,000 ¥2,318,423

12 土木コンサルタント 124 号 市道453号線道路台帳作成業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.12.12 － 本社 （有）日建エンジニアリング ¥957,000 ¥979,000 ¥746,574

13 土木コンサルタント 130 号 豊見城市都市公園施設改築実施設計業務委託(R4-2) 公園緑地課 指名競争入札 R4.12.15 － 本社 （株）渡南エンジニアリング ¥2,145,000 ¥2,654,793 ¥2,043,954


